Ofício nº 63/2022 - SG CAMARAMUNICIPALDE ãoe. sa vvEsiE |

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2022. o q POR.16,09 202 | mB

Es Resposta Nº 1 ao RequerimentoNº
Ref.: Resposta do Requerimento nº 38/2022 9 N Autoria: Secretaria Municipal de

EO) assunto: R inf ao

Senhor Presidente, E] des alagamentos constanhesna Rus”
Nobre Vereador. [6 Vereador Arnaldo João Boaretto,

' S Chave: QBESA

Em resposta ao Requerimento nº 38/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada no dia
25 de janeiro de 2022, informamos:

1 a3- Conforme vistoria in loco, realizada pela Secretaria Municipal de Obras
e Serviços, o proprietário do imóvel deverá providenciar as adequações necessárias para
evitar futuras ocorrências de alagamentos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

(RTINO é

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000